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2017 年 2 月 16 日 

 

自願全面要約 

 

就企展控股有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Luck Success 

Development 

Limited 

2017 年 2 月

15 日 

買入 8,000 $1.0000 7,406,000 1.4767% 

買入 10,000 $1.0000 7,416,000 1.4787% 

買入 6,000 $1.0000 7,422,000 1.4799% 

買入 52,000 $1.0000 7,474,000 1.4903% 

買入 26,000 $1.0000 7,500,000 1.4955% 

買入 12,000 $1.0000 7,512,000 1.4979% 

買入 80,000 $1.0000 7,592,000 1.5138% 

買入 12,000 $1.0000 7,604,000 1.5162% 

買入 100,000 $1.0000 7,704,000 1.5362% 

買入 24,000 $1.0000 7,728,000 1.5409% 

買入 94,000 $1.0000 7,822,000 1.5597% 
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買入 64,000 $1.0000 7,886,000 1.5725% 

買入 46,000 $1.0000 7,932,000 1.5816% 

買入 118,000 $1.0000 8,050,000 1.6052% 

買入 12,000 $1.0000 8,062,000 1.6075% 

買入 50,000 $1.0000 8,112,000 1.6175% 

買入 60,000 $1.0000 8,172,000 1.6295% 

買入 480,000 $1.0000 8,652,000 1.7252% 

買入 80,000 $1.0000 8,732,000 1.7411% 

買入 10,000 $1.0000 8,742,000 1.7431% 

買入 100,000 $1.0000 8,842,000 1.7631% 

買入 88,000 $1.0000 8,930,000 1.7806% 

買入 94,000 $1.0000 9,024,000 1.7994% 

買入 176,000 $1.0000 9,200,000 1.8345% 

買入 30,000 $1.0000 9,230,000 1.8404% 

買入 14,000 $1.0000 9,244,000 1.8432% 

買入 72,000 $1.0000 9,316,000 1.8576% 

買入 10,000 $1.0000 9,326,000 1.8596% 

 

完 

 

 

註： 

Luck Success Development Limited 是要約人。 
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交易是為本身帳戶進行的。 

Luck Success Development Limited 是最終由仁天科技控股有限公司擁有的公司。 


